Consolidado das Conciliagdes Bancarias

Projeto: APAR - Associagdo de Pais e Amigos dos Adolesc. em Risco (Casa do ldoso Leste)- 1O N* 48118

Periodo Conciliado: 01/12/2018 3 311272018

Banco XRESKUEARRBARA
ContaXRRR0KK
Agéncia; XEREX

Saldos Anteriores

Conta de Repasse de Recurso (Municipal)
Conta Aplicacao {(Municipal)

Conta Provisdo Poupanga (Municipal)

Total dos Saldos Anteriores

Aplicagdes e Resgates dos Recursos Financeiros
Conta Aplicacaa (Municipal) i Aplicagdo

Conta Aplicacao {Municipal) : Resgate

Conta Aplicacao (Municipal) : Despesa com Investimente (IOF, IR, etc)

Agrupamento das Receitas por Natureza de Receita
Estorno de Pagamento 7 Debito

Reembolso de Tarifas

Rendimenta de Aplicagdo

Rendimento de Peupanga (Provisdo)

Repasse/Cantrapartida

Despesas
Despesas Planejadas - Previstas no Plano de Trabalho

Despesas Nao Planejadas
Desconsderando despesas com investimento (|OF, IR, etc)

Total das Despesas

Saldos Finais

Conta de Repasse de Recurso (Municipal)
Canta Aplicacaa (Municipal)

Conta Provisio Poupanga (Municipal)
Total dos Saldos Disponiveis (Banca)

Saldo Final Calculado
Eslc saldo deverd scr igual oo Total dos Saldos Disponiveis (Banco)

Conta Aplicacao (Municipal) :: Aplicagdo
Data

2611242018

Conta Aplicacao (Municipal} - Resgate
Data

03nz2me

04/12/2018

05/12/2018

Extrato Bancario

Visdo Analitica dos Langamentas

Histdrico

Banco: aplicacao

Sistemna: Transferépnia. Credma na centa 'Corta splicacas Mumnipaly’ dehitado ga conta 'Conta de Repatre de Rroursa

tMunimeal)

Histérico

Banco: resgate

Sistemna: Transferdnoa, DEbio 1 canta Tonta Aplicacan iMumicpal) creditads na canta "Conta de Repasse de Recurse

Wunisizal

Banco: resgate

Sistema: Transferénoa: Debite na Lanta ‘Lonta Aphicacan iMunicipal) cedtado na conta 'Lanta Je Aepasse de Aequrso

IMunicipal)

Banco: resgate

Sistema: Transferénas. Déhio na canta ‘Canta Aphracao Municipalh creditardo na conta 'Canta e Sepasse de Recursa

{Muricipaly

f+]

(*}

4]

+}

I+

(8]

0,00
A07.797.43
2641541

429.212,84

63.000,00
66,233,51

G461

20400
188,74
1.734.07
9813

256.050,00

255,492,105

1.192,24

259.684.29

0.00
401.278.38
26.513,54
427.791,92

A427.751,92

Valor

©31.000,00
€3 06000

63.000,00

Valor

763,90
768,50

2138916
2035910

140,53
11053

N
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261202018

281242018

Banco: resgate

Sistema: Transferéegr DEhito ra conta ‘Conta Aphcacan (Mumopal wedilads na tonta Conta de Repasse de Fecursn

(Municipal

Banco: resgate

Sistema: Transterénaa: Debitu na conta Conta Aplicacan ibunicipal o editady 1e conta ‘Coma de Repasse de kecuss
(Muniipal

Conta Aplicacao (Municipal) :: Despesa com Investimento (IOF, IR, etc)

Data

Q3N 2120NE

04272018

05/12/2018

2603018

28/12/2018

Estorno de Pagamento / Débita
Data

18/12/2018

Reembolso de Tarifas
Data

07/12/2018

Rendimento de Aplicagio
Data

311242018

Rendimento de Poupanga (Provisio)
Data

01112/2018

28122018

Repasse/Cantrapartida
Data

06/12/20%8

06/112/2018

Despesas
Data

03122078

03/12/2018

0412/2078

Histérico

Banco: IHRF

Sistema: IRRF

Banco: IRRF

Sistema: IRRT

Banco: IRRF
Sistema: IRRS

Banco: IRRF
Sistema: iRpF

Banca: IRRF
Sistema: IRr:

Histérico

Banco: DEVOL TED

Sislema: Estorns Ted vatanng Palma Mg

Histdrico

Banca: DF DIN LOT
Sistemna: UF DI LOT

Histdrico

Banco: rendimento

Sistema: Rendimanto Aphe Muningal 122018

Histérico

Banco:
Sistema: CRLD JURDS

Banco:
Sistema: CRED JURDS

Histdrico

Banco: CRED TED
Sistema: CREO TED

Banco: CRED TED
Sistema: CRED TED

Histérico

Banco: PAG BOLETQ

Sistemna: vale Refegac 12/2012

Banco: DEB TARIFA
Sisterna: Deb Tarifa

Banco: FPAG BOLETO
Sistema: vale Abmentagho 12/2014

706745
3706745

6.872,47
£ 81247

66.238,51

Valor

0,30

1,410

963
3.3

0,07
ner

4547
45,47

Valor

207.00
o0

207,00

Valor

188.73
IR5.%R

188,78

Valor

1.784,G67
178407

1.784,07

Valar

14,38
14,38

8375
8273

98,13

Valor

250.0406,00
LT R

10,00
10,00

256.050,00

Valor
701,80

MLED

al10
£7.10

18.076,70

13.076, 70
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Q4r12/2018

04712/2018

0512/2018

06122018

06:12:2018

101242078

10/12/2018

10M2:2018

10712/20%8

101122058

1001242018

10/12/2018

1422018

122018

111272018

11122018

13122008

14/12/20%8

1712:12018

171212018

17/12/2018

122me

174122018

1711242018

17N2ra0ne

171272008

1711212018

1711242018

17/12/2078

170122018

Banco: PAG BOLETO
Sistema: vale fransparie L2008
Banco: DER TARIFA

Sistema: Ceb Tanfa

Ranco: PAG BOLETO
Sistema: Ahmentagho
Sislema: Juros Spani N 310374
Banco: ENVIO TED

Sistema: Utensilio Domestico

Banco: DOC/TED INTERNET
Sisterna: Dec Tedinternet

Banco: PAG BOLETO

Sistema: Uso o Consurmo

Banco: PAG BOLETO

Sistema: Materal Higlene & Limpeza
Banco: PAG BOLETO
Sistemna: Higene ¢ Limpoza

Banco: PAG BOLETO
Sistema: almentagda

Banco: PAG BOLETO

Sistema: Materal Esportive

Banco: PAG BOLETO

Sistema: Utensiio Damesico

Banca: PAG BOLETO

Sistema: Marurengdo Bomba Pegng

Banco: PAG BOLETO

Sistemna: Material para Qlicina

Banco: ENVIO TED
Sistema: Unifarme Centra Dia

Banco: DOC/TED INTERNET

Sistema: Dot Tedinterne

Banco: FOL PAGTO

Sistema: 13 Salario Parg niParciall

Banco: DEB TARIFA
Sistema: Deb Tanta

Banco: PAG BOLETO
Sistemna: Exame Ocupacienal 1207018

Banco: PAG BOLETO
Sisterna: Ofona featro 1272014

Banco: PAG BOLETO

Sistema: Lacaglo Porda Eletrdnico 1272018

Banco: PAG BOLETD

Sistema: Aimentagio

Banco: PAG DARF

Sistemna: IRRF 13/2012 (Parcluly
SiStema: IRRF 13 SAL Inaenizagdn
Banco: PAG DARF

Sisternac PI5 13 54L Inderiagd
Sisterma: Pis 1312018 \Parcual;

Banco: PAG BOLETO
Sistermna: agua 1272018

Banco: PAG BOLETO

Sistema: Locacdo Central Teletanea 1702078

Banco: ENVIO TED
Sistema: Geatra 1272015

Banco: ENVIO TED

Sistema: Oficna Bordado + Saniaha 1200018

Banco: ENVIO TEV

Sisterna: Oficra Canta = Coral 1402018

Banco: ENVIO TEV

Sisterna: Ofcina Canto o Coral 1202012

Banco: ENVIO TeY

Sisterna: Oficina Capeterapla 1.9

3.308,80
330880

366
EXT

140,53
1-4e
a,47

E0242
€042

9,50
5,50

60,42
63,42

A5.70
£5,70

49,20
45,00

1.279,75
1E29.7%

119,94
119,04

191,40
191,40

750,10
750.00

784,00
283400

3.086,00
kRN e

.50
8,50

3362711
EER-TRAH

Fren
7

18,00
18,03

140,00
140,040

200,00
20000

439,74
135,74

1.737,58
203,53
49275 °

#5405
57.54
2a51

320,00

3000

601,00
61,00

2.815.50
2RI5E0

210,00
210,00

450,02
450,00

170,00
1700

140,00
10,00
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17/13/7018

17412/2018

17220118

17712/2018

17122018

1n2me

1712/2008

18202018

181202008

18/12/2018

18/12:20%8

181272018

1B/12/2018

19122018

2011202018

2011272018

20/12/2018

2011 2:2018

20012:2018

211272018

21/12/2018

211202018

211202018

21122018

2111202018

21/12/2018

2112/2018

2112/2018

Banco: ENVIO TEV

Sistema; Almentagio

Banca: DOC/TED INTERNET

Sistema: DoctTedinternel

Banco: DOCTED INTERNET
Sistema: Doc\Tedinterner
Banco: TR TEV IBC

Sistema: 1R TEV IEC

Banco: TR TEV 18C

Sistema: TR TIV BT

Banco: IR TEV IBC

Sistema: TR TEV IEC

Banco: TR TEV IBC

Sistena: 18 TEV IBC

Banco: ENVIO TED
Sistema: Material para Qhana
Banco: ENVIO TEV
Sistema: Marutencdo de Jardim 12/208

Banco: ENVIO TEV
Sistema: Alimentaglo

Banco: DOCTED INTERNET
Sisterna: DOC/TED INTERNET
Banco: TR TEV IBC
Sistema: TR TEVIEC

Banco: TR 1EVIEC
Sistema: TR TEV IBL

Banco: DEB P FGTS

Sistema: FG1S Fessdo Nadic 127018 (Parceal)
Sistema: Indunizagdu GRAF Nodu

Banco: PAG BOLETO

Sisterna: Locagdn de Computade 1205018
Banco: PAG BOLETO

Sistema: Seguranga Matsmanial 1792018
Banco: ENVIO TED

Sistema: Estorno de Pagamenis

Banco: DOCTED INTERNET

Sisterna: Do Tedinternet

Banco: FOL PAGTO

Sistema: Pescisdn de Contrato do Tral:alna (Parcal)
Sistema: indenszacia TRCT Nadir 120018
Banco: PAG DARF

Sistema: PLCNFS 167 Longeus

Banco: PAG DARF

Sistema: IRRF Starcooper HFS 2829
Banco: PAG DARF

Sistema: IRRF Longevus HFS 6]

Banco: PG PREFEIT

Sistema: 155 Nf$e 59 Partera Zeladony
Banco: PAG GPS

Sistema: IN35 Pantera NFS 95

Banco: ENVIO TEV

Sisternat Honararics Lonlabess 1272018
Banco: ENVIO TEV

Sistema; Oficina Fisioterapia 1400 1R
Banco: TEV MESM T

Sistema: Contribuigho Assistencial 17018 (Fargialt
Sisterna: FGTS 1242002 Farcials

Sisternac FGTS 135alang Parg 1HiParcials

Banco: TR TEV IBC
Sistema: TR TEV 1BC

3.960,00
1.960.00

9,50
3.50

9,59
5.5

1.00
[RET]

1.00

[0

1.00
100

207,00
£04.00

00,00
Ga0.00

160,88
LEE-H]

9.50
G.50

1.00
e

1.00
oo

719,95
621,11
84,94

600,00
BU0,00
10.391,28

10,291, 28

207,00
20709

9,50

G.50

2.346,36
220405

nn

139,50
135,50

103.59
11359

45,00
4510

23388
Tid ey

1.313.84

313H4

3.325.00
332500

500.00
500,00

13.550,75
46274
0.£69.96

443

1.09
100
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21120208

211122018

2411272018

2412:2018

26A12/2018

261272018

2622078

26A12/2018

261202018

2601242018

26M1242018

26M12/2018

26M2/2013

26N242018

26f12/2018

26M1 242018

26M12/2018

26/12/2008

26M2/2018

26M242018

28/12/2018

28202018

28/12/2018

Despesas Planejadas

Despesas N3o Planejadas
Desconsiderando despesas com investimento (I0F, IR, etc)

Total das Despesas

Banco: TR TEV IBC
Sisterna: 13 1EV IBC

Banco: TRTFV IBC
Sistema: TR TEVIBC

Banco: FOL PAGTO

Sistema: Salano 1242018

Banco: DEB TARIFA
Sisterna: Deb Tarifa

Banco: PAG BOLETO
Sistema: Locagdo van - Digkle 12/201%

Banca: ENVIO TEV

Sistema; Alirentagio

Banco: EMVIO TEV

Sistema: Marutengdu Frstina 122018
Banca: ENVIO TEV

Sislema: Locagio Van Adaplada 1200018

Banco: PAG DARF

Sistema: IRRF | 22018 (Parcial

Banco: PAG DARF
Sistema: PIs 1202012 (Parcal)

Sistema: Indenizagio M5 TRCT Mate
Banco: PAG BOLETO

Sisterna: Malenal de Higiere e Linpesa
Banco: PAG BOLETO

Sistemna: Locagdo de Impressara 1202018
Banco: PAG BOLETO

Sistema: Locaglo de Computadar 1212018
Banco: PAG BOLEIQ

Sistema: Canfecgdo de Canmbe

Banco: ENVIO TEV

Sislema: Apreseniagdo Mumcal 17:2015
Banco: MANUT CTA

Sistema: MANUT CTA

Banco: TR TEV IBC

Sistema: TR TEV IBC

Banco: TR TEV IBC
Sistema: TR TEVIAL

Banco: TR TEV IBC
Sistema: TR TEV 18C

Banco: TRTEV IBC
Sistema: TR TEV18C

Banco: PAG BOLETO
Sistema; Marutengao Predial

Banco: ENVIO TED

Sistema: instalagdo Cornmidi Prauing

Banco: DOC/TED INTERNET
Sistemna: DOCTED INTLAMET

Langamentos do extrato bancérie n3o conciliados com o sistema

Data

Langamentos do sistema ndo conciliadas com o banco

Data

Histdrico

Histdrico

1,09
150

1,00
1.00

106,796,24
186,196,349

1,59
150

11.406,41

[REAAT ]

3.025,00
20E5.00

1.200,00
1.200,00

14.000.00
14.000,00

3.851,00
k4120

1.217.0a
121632
077

707,50
707.50

28G.40

86,40

1.000.0%
000,00

45,00
4500

750,00
750600

42,00
4200

1.00
(K]

1,00
1,00

1,00
.00

100
100

330.00
330,00

6.532.97
£52297

9,50
9,50

258.492,05

1.192,24

259.684,29

Valor

Valor
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Ana Paula Clemente Gonzaga

Responsdvel pela Entidade
CPF 087.561.436-13
RG 37.954.099-X

Carlos
Tesaureiro
CPF019.328.488
RG 11,951,219

57)y°-
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in ter.net::::Banki.ng----CAIXA

CAIX.

Extrato por periodo
Cliente: ASS DE PAIS E AMIGOS DOS ADOL E

Conta: X KRR R RSN

Data: 10/04/2019 - 13:40
Més: Dezembro/2018

Periodo: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Historico
03/12/2018 702071 PAG BOLETO
03/12/2018 275340 DEB TARIFA
03/12/2018 727220 RESG AUTOM
04/12/2018 344235 PAG BOLETO
04/12/2018 345037 PAG BOLETO
04/12/2018 275340 DEB TARIFA
04/12/2018 727220 RESG AUTOM
05/12/2018 405130 PAG BOLETO
05/12/2018 727220 RESG AUTOM
06/12/2018 000001 CRED TED
06/12/2018 000001 CRED TED
06/12/2018 171580 ENVIO TED
06/12/2018 171580 DOC/TED INTERNET
07/12/2018 071711 DP DIN LOT
10/12/2018 046427 PAG BOLETO
10/12/2018 047647 PAG BOLETO
10/12/2018 048770 PAG BOLETO
10/12/2018 049402 PAG BOLETO
10/12/2018 050386 PAG BOLETO
10/12/2018 051268 PAG BOLETO
10/12/2018 053112 PAG BOLETO
11/12/2018 076940 PAG BOLETO
11/12/2018 106953 ENVIO TED
11/12/2018 106953 DOC/TED INTERNET
11/12/2018 275340 FOL PAGTO

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln...

Valor
701,80 D
67,10 D
768,90 C
18.076,70 D
3.308,80 D
3,66 D
21.389,16 C
140,53 D
140,53 C
256.040,00 C
10,00 C
602,42 D
9,50 D
188,78 C
60,42 D
65,70 D
45,20 D
1.279,75D
119,94 D
191,40 D
750,00 D
284,00 D
3.086,00 D
9,50 D

33.627,11 D

Pagina 1 de 3

saldo
701,80 D
768,90 D
0,00 C
18.076,70 D
21.385,50 D
21.389,16 D
0,00 C
140,53 D
0,00 C
256.040,00 C
256.050,00 C
255.447,58 C
255.438,08 C
255.626,86 C
255.566,44 C
255.500,74 C
255.451,54 C
254.171,79 C
254.051,85 C
253.860,45 C
253.110,45 C
252.826,45 C
249.740,45 C
249.730,95 C

216.103,84 C

10/04/2019



in ter.net::::Banki.ng----CAIXA

13/12/2018
14/12/2018
17/12/2018
17/12/2018
17/12/2018
17/12/2018
17/12/2018
17/12/2018
17/12/2018
17/12/2018
17/12/2018
17/12/2018
17/12/2018
17/12/2018
17/12/2018
17/12/2018
17/12/2018
17/12/2018
17/12/2018
17/12/2018
17/12/2018
18/12/2018
18/12/2018
18/12/2018
18/12/2018
18/12/2018
18/12/2018
18/12/2018
19/12/2018
20/12/2018
20/12/2018
20/12/2018
20/12/2018
20/12/2018
21/12/2018

21/12/2018

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln...

275340

185063

027419

318004

324127

498704

498931

560223

779676

101193

122563

087991

088730

089086

160232

101193

122563

000140

000140

000140

000140

126253

126253

020025

073855

126253

000140

000140

527995

011399

550398

103021

103021

275340

441600

441606

DEB TARIFA

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG DARF

PAG DARF

PAG BOLETO

PAG BOLETO

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

DOC/TED INTERNET

DOC/TED INTERNET

TR TEV IBC

TR TEV IBC

TR TEV IBC

TR TEV IBC

DEVOL TED

ENVIO TED

ENVIO TEV

ENVIO TEV

DOC/TED INTERNET

TR TEV IBC

TR TEV IBC

DEB P FGTS

PAG BOLETO

PAG BOLETO

ENVIO TED

DOC/TED INTERNET

FOL PAGTO

PAG DARF

PAG DARF

77,91 D
18,00 D
140,00 D
200,00 D
435,74 D
1.757,58 D
854,05 D
320,00 D
601,00 D
2.815,50 D
210,00 D
450,00 D
170,00 D
140,00 D
3.960,00 D
9,50 D
9,50 D
1,00 D
1,00 D
1,00 D
1,00 D
207,00 C
207,00 D
600,00 D
160,88 D
9,50 D
1,00 D
1,00 D
719,95 D
600,00 D
10.391,28 D
207,00 D
9,50 D
2.346,36 D
139,50 D

103,59 D

Pagina 2 de 3

216.025,93 C
216.007,93 C
215.867,93 C
215.667,93 C
215.232,19C
213.474,61 C
212.620,56 C
212.300,56 C
211.699,56 C
208.884,06 C
208.674,06 C
208.224,06 C
208.054,06 C
207.914,06 C
203.954,06 C
203.944,56 C
203.935,06 C
203.934,06 C
203.933,06 C
203.932,06 C
203.931,06 C
204.138,06 C
203.931,06 C
203.331,06 C
203.170,18 C
203.160,68 C
203.159,68 C
203.158,68 C
202.438,73 C
201.838,73 C
191.447,45 C
191.240,45 C
191.230,95 C
188.884,59 C
188.745,09 C

188.641,50 C

10/04/2019



in ter.net::::Banki.ng----CAIXA Pagina 3 de 3
21/12/2018 441632 PAG DARF 45,00 D 188.596,50 C
21/12/2018 826871 PG PREFEIT 238,88 D 188.357,62 C
21/12/2018 842363 PAG GPS 1.313,84 D 187.043,78 C
21/12/2018 038880 ENVIO TEV 3.325,00 D 183.718,78 C
21/12/2018 101324 ENVIO TEV 500,00 D 183.218,78 C
21/12/2018 162948 TEV MESM T 13.550,75 D 169.668,03 C
21/12/2018 000140 TR TEV IBC 1,00 D 169.667,03 C
21/12/2018 000140 TR TEV IBC 1,00 D 169.666,03 C
21/12/2018 000140 TR TEV IBC 1,00 D 169.665,03 C
24/12/2018 275340 FOL PAGTO 106.196,34 D 63.468,69 C
24/12/2018 275340 DEB TARIFA 1,59 D 63.467,10 C
26/12/2018 239747 APLICACAO 63.000,00 D 467,10 C
26/12/2018 013057 PAG BOLETO 286,40 D 180,70 C
26/12/2018 013284 PAG BOLETO 707,50 D 526,80 D
26/12/2018 013722 PAG BOLETO 1.000,00 D 1.526,80 D
26/12/2018 017239 PAG BOLETO 45,00 D 1.571,80 D
26/12/2018 425534 PAG BOLETO 11.406,41 D 12.978,21 D
26/12/2018 491745 PAG DARF 3.851,20 D 16.829,41 D
26/12/2018 491761 PAG DARF 1.217,04 D 18.046,45 D
26/12/2018 014338 ENVIO TEV 3.025,00 D 21.071,45 D
26/12/2018 014817 ENVIO TEV 1.200,00 D 22.271,45 D
26/12/2018 014924 ENVIO TEV 14.000,00 D 36.271,45 D
26/12/2018 053005 ENVIO TEV 750,00 D 37.021,45 D
26/12/2018 000000 MANUT CTA 42,00 D 37.063,45 D
26/12/2018 000140 TR TEV IBC 1,00 D 37.064,45 D
26/12/2018 000140 TR TEV IBC 1,00 D 37.065,45 D
26/12/2018 000140 TR TEV IBC 1,00 D 37.066,45 D
26/12/2018 000140 TR TEV IBC 1,00 D 37.067,45 D
26/12/2018 727220 RESG AUTOM 37.067,45 C 0,00 C
28/12/2018 104501 PAG BOLETO 330,00 D 330,00 D
28/12/2018 167488 ENVIO TED 6.532,97 D 6.862,97 D
28/12/2018 167488 DOC/TED INTERNET 9,50 D 6.872,47 D
28/12/2018 727220 RESG AUTOM 6.872,47 C 0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 10/04/2019
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\ Extrato Fundo de Investimento
,:‘.3‘ Para simples verificacdo

Nome da Agéncia lcod-go Operagdo Emissdo |
AQO JOSE DOS CAMPQOS, SP hiing 07/01/2019
Fundao (CNPJ do Fundo |Inicio das Atividades do Fundo |
AIXA FIC GIRO EMPRESAS RF REF DI L 16.916.063/0001-22 27/03/12013
Rentabilidade do Fundo
No Més{%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em:; 30/11/2018 Cota em: 31/12/2018
| 0.4618 I 5,9953 Il 5.9953 I 1,738355 Il 1,746385 |
Administradora
Nome Enderego CNPJ da Administradora
iCaixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Loles 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ [Conta Corrente Més/Ano |IFothra
IASS DE PAIS E AMIGOS DOS ADOL E 01.680.455/0001-68 003.00003538-0 1212018 01/01
lAnalise do Perfil do inveslidor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentagdo
Histérico Valor em RS Qtde de Cotas
Saldo Anterior 402.797,43C 231.711,833841
Aplicagdes 63.000.00C 36.099,469509
Resgates 66.238,51D 38.034,717563
Rendimento Bruto no Més 1.784.07C
IRRF 64.61D
10F 0,00
Taxa de Saida 0.00
Saldo Bruto® 401.278,38C 229.776,585787
Resgate Bruto em Transito* 0.00
{*) Valer sujeito & tribulagdo, conforme legislagdo em vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Histérico Valor RS Qtde de Cotas
03712 RESGATE 768.90D 442 388401
IRRF 0.30D
IOF 0,00
04712 RESGATE 21.389,16D 12.304.125750
IRRF 963D
IOF 0.00
05712 RESGATE 140,53D 80,824957
IRRF 0.07D
I0F 0,00
26112 APLICACAQ 63.000,00C 36.099,469509
261712 RESGATE 37.067.45D 21.265,981750
IRRF 45,47D
I0F 0.00
28112 RESGATE 6.87247D 3.941,396703
IRRF 9,14D
I0F 0,00
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
185,26 64,61

Informagdes ac Cotista

Acesse o site da CAINA e conheca os E-FUNDOS : os fundos da CAINA com navimentagcdes
exclusivamente pelo Internet Banking CAINA e com taxas de administracdo inferiores 4s
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opcdes do
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com sey perfil,

Um jeiro prdrice de investir, da comodidade d2 sua caszal

Prezado(a) Cotista, comparega & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atuzlize
seu enderego de e-mail.
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CALA

Extrato por periodo
Cliente: ASS PAIS E AMIGOS ADOL E

Conta:

Data: 07/01/2019 - 12:03
Més: Dezembro/2018

Periodo: 1 - 31

Extrato

Data Mov, Nr. Doc. Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 26.415,41 C

01/12/2018 000000 REM BASICA 0,00C 26.41541C

01/12/2018 000000 CRED JUROS 14,38 C 26.429,79 C

28/12/2018 000000 REM BASICA 0,00 C 26.429,79 C

28/12/2018 000000 CRED JUROS 83,75C 26.513,54 C

SAC CATXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0BOD 726 2492
Quwvidoriz: 0800 725 7474

Help Desy CAIXA: 0800 726 0104



